
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
Processo Administrativo Nº 018/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 17/02/2022 15:04:28

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS – NIVEL SUPERIOR COM CARGA HORARIA DE 06 HORAS DIÁRIAS PELO 
PERIODO DE 12 MESES

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 26

Autor Marca/Modelo Valor
CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - 
ESTÁGIOS CIN

Serviços / Serviços 87,90

CONNECT ESTAGIOS LTDA Própria / Próprio 87,90

Val. Ref.: 87,90

LOTE 2

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS – NIVEL SUPERIOR COM CARGA HORARIA DE 04 HORAS DIÁRIAS PELO 
PERIODO DE 12 MESES

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 22

Autor Marca/Modelo Valor
CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - 
ESTÁGIOS CIN

Serviços / Serviços 58,60

CONNECT ESTAGIOS LTDA Própria / Próprio 58,60

Val. Ref.: 58,60

LOTE 3

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS – NIVEL MÉDIO COM CARGA HORARIA DE 04 HORAS DIÁRIAS PELO PERIODO DE 
12 MESES

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 9

Autor Marca/Modelo Valor
CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - 
ESTÁGIOS CIN

Serviços / Serviços 59,56

CONNECT ESTAGIOS LTDA Própria / Próprio 59,56

Val. Ref.: 59,56

LOTE 4

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS – NIVEL TÉCNICO COM CARGA HORARIA DE 04 HORAS DIÁRIAS PELO PERIODO 
DE 12 MESES

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - 
ESTÁGIOS CIN

Serviços / Serviços 45,43

CONNECT ESTAGIOS LTDA Própria / Próprio 45,43

Val. Ref.: 45,43

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b11f91f48bc54da9a3d94234d3641cf3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be77ce5de0e34fc5b7b298b22853c974.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a507b461f30c42e59bdbb2d3dc73fc82.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f50acb59006842e4ae7e82819f133065.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d352d73c88643c08dc5ff04a59392d2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95bf2f4bff774ba9ac5aed1e7398cde2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39d08e747d4d4607923de14b7f65855b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0b227d516414500be73b98106296651.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d19a351eb83443fb277120408de556a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a233b1286ca44c5d9dd7da5c4881a05c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83447df985b648fcbe95e17b72171eec.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2706b598b85496691df903801dd55ad.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cb0cd9260e2453f9892790684320f43.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a3c0c3ab1634ac7943c186f5280b23e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/426ca669cfcd45fcb4da2a712a1e5d84.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efa5df10bfe8452dbdb169d591c90e56.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a3a866699c54eab83530a9c8ceef9b8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df24eeb583134ecdaa82184ed585f4ea.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19cd163a22444475b09ffe68487a42b2.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 22/03/2022 22:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6db994b87f84c88b1492bb90121a8dc.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/03/2022 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f827fa79218146e28209f64a2526cafd.pdf

CONNECT ESTAGIOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5a03e63a59a4f82a0e2008e9a09301f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4878408558c4513b5a1a54f49f9735c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87fc431590cc43cc95c29649c83fcc9a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb69667f67cd42c0b43ecd5aea38d6ac.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aee35a52bf4418cb7928f2adc479479.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a81c129547344f5a100bafe9be62c53.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7649db20924e45339311adb6a9a6658c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91d06753d3364b16b3adfab26cc78f3e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34b3f5c0b067404d99c96785c5ca990d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a030e91cb494487499c88ea8a7ae8ccd.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/957f94ae689b4445ab8bd5d74521af04.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6e1b89dd91d40589de48b015f608e88.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70697469c9841df87995b9dfb13e522.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9146d28ee1ce4bfda3cdc6ff35c56d96.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e83a8f8177b6466e9b13e61bdb4b76a5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21d852b352be4347afe724e3df46b8c6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a993932dc9844fdea4563a06e86cb586.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82c99af0987c4640ad1c4262a06d4d42.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4eae89c5e7748ebadc0a3b4f1430966.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 16/03/2022 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7a36b53cea94881900958528e1c1fcf.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/03/2022 18:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1022e2368664783bec9782d6ada5baf.pdf

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - ESTÁGIOS CIN

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR


